31/01/2021 09:56:49

31/01/2021 10:49:09

Nur Syawal Mohamad Sharif
Pembantu Tadbir
Siti Rawaida Shariff

Siti Salia Azizan
AKAUNTAN

DR. IZHAR CHE MEEDR. IZHAR CHE MEE

MPCMPC

BUKIT BERUNTUNG,
48300 Rawang

ASAL

PELANYIKAN  SEBAGAI EDITORIAL

MPC/00858425/01/2021 12,000.00

12,000.00

Dua Belas Ribu Sahaja.

12,000.0012,000.0012,000.00

P-NPC-SS20-L91110 12,000.00       DR
P-NPC-SS20-L91299 12,000.00       CR

.